СОВЕТ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2018 года                           №4/30-103                               с.Кряжим

	О передаче полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год

[bookmark: _GoBack] В соответствии со статьями 157 и 269.2 Бюджетного Кодекса РФ, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст. 21 Устава Кряжимского муниципального образования, Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Передать на 2019 год органу внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Вольского муниципального района полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Кряжимского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений.
1. Поручить Главе Кряжимского муниципального образования заключить от имени Администрации Кряжимского муниципального образования соглашение с Администрацией Вольского  муниципального  района о передаче органу внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Вольского муниципального района на 2019 год полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Кряжимского поселения по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений.
1. В целях осуществления полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения, предоставлять из бюджета Кряжимского муниципального образования в бюджет Вольского муниципального района межбюджетные трансферты в размере, предусмотренном в решении Совета Кряжимского муниципального образования о бюджете на 2019 год.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кряжимского муниципального образования.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

И.о.главы Кряжимского
муниципального образования                                             Н.И.Ермолаева
2